
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/213/2020 

RADY GMINY ŁAMBINOWICE 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Łambinowice na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  

Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) - Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie: 

1) zwiększenia dochodów o kwotę zł (zał. nr 1) 41 500,00 zł, 

w tym:  

- zwiększenie dochodów bieżących o kwotę zł 41 500,00 zł; 

2) zwiększenie wydatków o kwotę zł (zał. nr 2) 41 500,00 zł, 

w tym:  

- zwiększenie wydatków bieżących o kwotę zł 41 500,00 zł. 

§ 2. Po dokonaniu zmian budżet wynosi: 

1. Dochody w zł 37 082 421,01 zł, 

w tym:  

- dochody bieżące 34 973 826,56 zł, 

- dochody majątkowe 2 108 594,45 zł. 

  

2. Wydatki w zł 37 496 992,07 zł, 

w tym:  

- wydatki bieżące 34 903 804,82 zł, 

- wydatki majątkowe 2 593 187,25 zł. 

  

3. Rozchody w zł 783 300,00 zł. 

4. Przychody w zł 1 197 871,06 zł. 

§ 3. § 3 uchwały nr XXVI/200/2020 Rady Gminy Łambinowice z dnia 29 października 2020 r. otrzymuje 

brzmienie:  

Dokonuje się zmiany treści zapisu w § 5 uchwały nr XVI/124/2019 Rady Gminy Łambinowice z dnia  

19 grudnia 2019 r. na: ,,Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek  

w łącznej wysokości 960 000,00 zł” w tym: na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 

deficytu budżetu w wysokości 500 000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 30 grudnia 2020 r.

Poz. 3677



§ 4. Dokonuje się zmiany treści zapisu w § 6 pkt 1 uchwały nr XVI/124/2019 Rady Gminy Łambinowice  

z dnia 19 grudnia 2019 r. na:  

,,Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 

budżetu w wysokości 500 000,00 zł”. 

§ 5. Załącznik nr 1 do uchwały nr XVI/124/2019 Rady Gminy Łambinowice z dnia 19 grudnia 2019 r. 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 2 do uchwały nr XVI/124/2019 Rady Gminy Łambinowice z dnia 19 grudnia 2019 r. 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 Przewodniczący 

 Rady Gminy 

 

Jarosław Gawlik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 3677



Załącznik nr 1 

do uchwały nr XXVIII/213/2020 

Rady Gminy Łambinowice 

z dnia 17 grudnia  2020 r 

 

 

              ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2020 ROK 

 

Dział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan  
po zmianach  

(5+6+7) 

       

1 2 3 4 5 6 7 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 11 356 171,70 0,00 117 126,00 11 473 297,70 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

      11 356 171,70 0,00 117 126,00 11 473 297,70 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 75 626,00 75 626,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 299 160,00 0,00 41 500,00 11 340 660,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 577 463,00 -75 626,00 0,00 1 501 837,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

      1 577 463,00 -75 626,00 0,00 1 501 837,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 160 000,00 -75 626,00 0,00 84 374,00 

bieżące 34 932 326,56 -75 626,00 117 126,00 34 973 826,56 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

159 354,00 0,00 0,00 159 354,00 

majątkowe 

majątkowe 2 108 594,45 0,00 0,00 2 108 594,45 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

630 482,83 0,00 0,00 630 482,83 

Ogółem: 37 040 921,01 -75 626,00 117 126,00 37 082 421,01 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 3677



Załącznik nr 2 

do uchwały nr XXVIII/213/2020 

Rady Gminy Łambinowice 

z dnia 17 grudnia  2020 r 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2020 ROK 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 
Wydatki  

majątkowe 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje  
na zadania 

bieżące 

świadczenia  
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki  
na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków, 
 o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

Wypłaty 
 z tytułu 

poręczeń 
 i gwarancji 

obsługa długu  Wynagrodzenia 
 i składki od 

nich naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 373 369,80 308 369,80 288 310,95 77 758,00 210 552,95 0,00 20 058,85 0,00 0,00 0,00 65 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 378 369,80 313 369,80 293 310,95 77 758,00 215 552,95 0,00 20 058,85 0,00 0,00 0,00 65 000,00 

  75421 
Zarządzanie 
kryzysowe 

przed zmianą 48 900,00 48 900,00 48 900,00 0,00 48 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 53 900,00 53 900,00 53 900,00 0,00 53 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 12 567 316,48 12 567 316,48 9 840 844,90 8 087 911,69 1 752 933,21 2 265 369,73 346 101,85 115 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 500,00 41 500,00 1 143,01 0,00 1 143,01 10 356,99 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 603 816,48 12 603 816,48 9 836 987,91 8 087 911,69 1 749 076,22 2 275 726,72 376 101,85 115 000,00 0,00 0,00 0,00 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 7 799 148,26 7 799 148,26 5 487 822,20 4 969 748,00 518 074,20 1 972 326,06 224 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 500,00 41 500,00 1 143,01 0,00 1 143,01 10 356,99 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 840 648,26 7 840 648,26 5 488 965,21 4 969 748,00 519 217,21 1 982 683,05 254 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 

  80113 
Dowożenie uczniów 
do szkół 

przed zmianą 483 661,63 483 661,63 483 261,63 149 012,85 334 248,78 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 478 661,63 478 661,63 478 261,63 149 012,85 329 248,78 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 37 455 492,07 34 862 304,82 20 755 382,12 13 365 852,40 7 389 529,72 3 717 565,87 10 138 398,83 115 000,00 0,00 135 958,00 2 593 187,25 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 46 500,00 46 500,00 6 143,01 0,00 6 143,01 10 356,99 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 496 992,07 34 903 804,82 20 756 525,13 13 365 852,40 7 390 672,73 3 727 922,86 10 168 398,83 115 000,00 0,00 135 958,00 2 593 187,25 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 3677


		2020-12-30T10:11:47+0000
	Polska
	Joanna Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




